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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra 107,226,909 107.155.498

1 ) Ahlvet monetare 7.160 11.007
Banka 7,160 11,007

2 Arka 0 0
2 ) lnvestlme 106,0u.814 105,872,651

1 N€ tituj pron€sie t€ nj€sive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionet e veta 0 0
3 le'ljera Financiare 106,004.814 105,872,651

3 > Tlt drelta tE arkfitueshme 1.214.9U 1.271.840
I Ng a al<tivitetj i shfny'1zi mit 1,214,934 1,271,940
2 Nga nj€site ekonomike brenda grupit 0 0
3 Nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa piesemanese 0 0
4 T€ tjera tush 0 0
A Kapital i nhnshkruar i papaguar 0 0

4 > lnventarat 0 0
1 L€nd€ e par€ dhe mateiale t€ konsumueshme 0
2 Prodhilne ne proces dhe gjys1mprodul<te 0 0
3 Produl<te t€ gatshme 0 0
4 Mallra 0 0
A Aktive Biologjike (Gje e gjatt€ n€ rrttje e maim€i) 0 0
6 AAGJM t€ mbajtura p€r shitje 0 0
7 Parapagime pef i nventar 0 0

5 ) ShpenztmetFshtyn 12.608.238 12,608.238
6 ) TE arkdtueshma nga t6 ardhunt e konshtuara 0 o

TOTALI AK 115,835.146 119,763,736
Alctivet Afatgjata 887,641 887,641

I ) Aleflveflnanclare 0 0
I Tituj pron€sie nd nj€sit€ ekonomike brenda grupit 0 0
2 Titujt€ huadh€nies Q€ njesit€ ekonomike brenda grup'rt 0 0
3 Tituj prqnasie ne njesite ekonomike ku ka interesa p'tesemarrese 0 0
4 Tituj t€ huadh€nL'es nd nj€sit€ ekonomike ku ka interesa piesemarre 0 0
5 Tjllj te tjer€ te mbajtur si aktive afatsiata 0 0
6 ntuj rc tjerd t€ huadhenies 0 0

2 ) Affilvetmaterlale 887.641 887,641
I Toka dhe nd€rtesa o 0
2 lmpiante dhe makineri 887,641 887,641
3 TQlqa lnstalime dhe pajisje 0 0
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 0 0

3 ) Ahivetbtologltke 0 0
4 ) AKlveJo matertab: 0 0

1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,t6 Ureita Che aftive tg no 0 0
2 EmriiMir€ 0 0
3 Parapagime p€r AAJM 0 0

5 ) Altilve btlmore tA shtyn 0 0
) Kapltall I n6nshkruar I papaguar 0 0

tl TOTALI AKTIVEVE AFATGJA-TA 887.641 887.641
A K T I V E  T O T A L E 120,722.787 120.651.377
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\tr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
1 > .Detyrime afatshkurtra: 56,083,604 SE.EOtt 7

1 Titujt e huamarrjes 0 02 Detyrime ndaj institucioneve t6 kredisl 0 03 ry^eume ne avance per porost 0 0
4 Td pagueshme per at<tivitetin e shfrytezimit 23,672,082 23,505.4U
5 D9ftesa t6 pagueshme 0 0
6 Te pagueshme ndaj njesive ekononlike brenda grM 0 07 Te p"gr""hr" nd"j njrtir" 0 0I TE pagueshme ndaj punonjlsve dha i@ 1,293,855 837,735
I , v paguesnrna per aelynme( taumore 14.505 58.007
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tv te pagusnme rc uera
> le paOueshme DEr ghpenzima fA k.|ncfrfilq"t

2 FrOVtZrOne

31.103.162 31.103.162
0 0
0 0
0 0

I Totali i Detyrimeve afatshkurtera 56,083,604 55,901,399
1 > .Detyrime afatgjata: 6,082,938 6,082,938

1 Titujt e huamarrjes 6,082,938 6,082.938
2 Detyrime ndaj institucioneve t6 kredisil 0 03 Ark1timet n6 avanc1 p6r porosi 0 0
4 TE pagueshme p6r al<tivitetin e shfrytezinit 0 05 Dflftesa t6 pagueshme 0 0
6 TE pagueshme ndaj nj*siva ekonomikeirenda grupit 0 07 te paguesnme nqal nJeslve eKonomke ku ka intaresa pjes6man6se 0 0
8 Ta tjera rc pagueshme 0 02

5
7

.} 0 0-2 TE ardhura tG shtyra
Provizione:

0 0
0 0

1 orovizione p1r pensionet 0 02 0 05 vsry t l l l lE ;  taa l l l I ( , rg  Ie  sn fv ra 0 0
tl Totali i Detyrimeve afatgjata 6,082,939 6,092,939

l+ l l D E T Y R I  M  E T  T O T A L E 62,166,542 61,597,326
> Kapitali dhe Rezervat d9.Odtt O 100,0002 > Kapitali i NEnshkruar 100.000 100,0003 ) Primi i l idhur me kapitatin 0 04 r Kezerya nvlerestm! 0 05 7 F(sZerYa te uera 58.964.051 0

1 $949rva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva t6 tjera 58.964.051 06 2 FrUm I pashDerndare 58,778,373

7 tP rrum , numola e vt l t t -507.806 185,678
ill Totali i Kapitalit 58,556,246 59,064,051

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 120,722,799 120,651,377
1o**


